
2023 年 3 月 15 日 
お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 
 
 平素は千葉興業銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 当行では、お客さまの利便性向上のため、ちば興銀ダイレクト（個人向けインターネット
バンキング）での投資信託に関するサービスご利用時間を以下の通り変更いたします。 
 今後もサービスの拡充を図り、お客さまのご満足や利便性向上に努めてまいりますので、
引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．変更日 

2023 年 3 月 20 日（月） 
 

２．変更内容 

ご利用サービス 
【変更前】 【変更後】 

平日 土・日・祝 平日 土・日・祝 
投 資 信 託 取 引
（当日扱） 

0:00〜14:00 ― 0:00〜15:00 ― 

投 資 信 託 取 引
（翌営業日扱） 

14:00〜24:00 24 時間 15:00〜24:00 24 時間 

 
 
 サービス内容の詳細につきましては、お取引店およびちば興銀コンタクトセンターまで
お問い合わせください。 
 また、当行ホームページにもサービス内容を掲載しておりますので、ご確認いただきます
ようお願いいたします。 
 
  ちば興銀コンタクトセンター ０１２０−８９−７８５０ 

携帯電話はこちらから ０４３−２０３−４６１２（通話料はお客さま負担） 
受付時間： 平日 9：00〜17：00（銀行休業日を除く） 


